
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MODENA 10 
Sede Legale: Strada Albareto, 93 41122 Modena Tel. 059/252022 

Sede Amministrativa: Largo Alberto Mario Pucci 45/a 41122 Modena 
Tel. 059/313165 Fax 059/317035 

e-mail: moic84800n@istruzione.it    pec:moic84800n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 94185960369 

 
 

Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperti esterni per l’attivazione del progetto “Individuazione 
precoce delle difficoltà di letto-scrittura e matematica” a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2019;  
VISTO il D.P.R. 275 dell’08/03/1999;  
VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii:  
VISTO il bando prot. n. 8431 del 05.12.2023 – Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di esperti esterni per 
l’attuazione del progetto ““Individuazione precoce delle difficoltà di letto-scrittura e matematica” a.s. 2023/2024;  
VISTO il decreto n. 36 del 18.12.2023 prot. n. 8804 di nomina della commissione giudicatrice;  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 18.12.2023; 
 

DECRETA 
la seguente graduatoria provvisoria:  

NOMINATIVO TOT. PUNTEGGIO 
MARI RITA 37 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione all’Albo 
dell’Istituto, che avverrà in data odierna. L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti 
di legge e delle dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Viviana Giacomini 

 

 

MOIC84800N - A3B3CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008948 - 21/12/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FAUSTO BIANCHI


		2023-12-21T15:33:12+0100
	Fausto Bianchi




